



Rapitalia Foods Ltd., Swords Food Park, Lissenhall, Swords, Co. Dublin.

Tel. 01 8107633 / Email info@rapitaliafoods.eu

Topped Pizzas

VALMAR12

VALPEP12

Product Title	VALMAR12	VALPEP12
Description	Premium Topped Pizza 29cm/12" ~ <u>Margherita</u> Frozen Oven Product	Premium Topped Pizza 29cm/12" ~ <u>Pepperoni</u> Frozen Oven Product
Ingredients	Soft wheat flour, mozzarella cheese, 21%, (milk, salt, rennet, milk enzymes, acidity regulator:E330 citric acid), Tomato Puree 19%, water, sunflower seed oil, salt, brewers yeast, malted wheat flour, sugar, oregano, pepper	Wheat flour, water, mozzarella cheese 22%, (milk, salt, rennet, milk enzymes, acidity regulator: E330 citric acid), tomato puree 18%, hot pepperoni 10%, (pork, salt, potato starch, skimmed milk powder, flavourings, sugars, dextrose, antioxidant: E301, preservatives: E250-E252), sunflower seeds oil, salt, brewers yeast, malted wheat flour, sugar, oregano, pepper
Cooking Instructions	Cook from Frozen or Defrost at ambient temperature and cook in preheated regular oven at 220 Deg C for 6-8 minutes. Use Toppings of Choice	Cook from Frozen or Defrost at ambient temperature and cook in preheated regular oven at 220 Deg C for 6-8 minutes. Use Toppings of Choice
Weight	400g	480g
Country of Origin	Italy	Italy
Accreditations	BRC, IFS	BRC, IFS
Store	Store @ -18 Deg	Store @ -18 Deg
Mini Shelf Life	182 Days	182 Days
Shelf Life on Opening	4 Days	4 Days
Product Traceability	Batch Code on Label, carton, plt that define the production and binds to specific raw material	Batch Code on Label, carton, plt that define the production and binds to specific raw material
Traceability System	Tested and Verified by RAQ, 27.03.13	Tested and Verified by RAQ, 27.03.13
Units Per Case	20	20
Layers per Plt	8	8
Cases Per Plt	48	48
Grade of Pkg	Polyethylene film	Polyethylene film
Energy KL/Kcal / 100g	210	226
Protein	9	10.1
Carbohydrate / Of Which Sugars	31 / 2.5	28
Fat / Of Which Saturates	5.5 / 2.2	8.1 / 3.3
Fat / Of Which Mono/Poly		
Fibre	1.5	
Sodium /Equiv Salt	1.1	1.4
Allergens	Contains Gluten, Contains Yeast / Derivatives Contains Malt / Derivatives Contains Vegetable Oil / Derivatives Contains Oils of Sesame/Sunflower Contains Added Sugars, Added Salt Contains Milk / Derivatives May contain Egg / Derivatives	Contains Gluten, Contains Yeast / Derivatives Contains Malt / Derivatives Contains Vegetable Oil / Derivatives Contains Oils of Sesame/Sunflower Contains Added Sugars, Added Salt Contains Milk / Derivatives May contain Egg / Derivatives
Diet Suitability	Product is Handmade ~ Allow For Variance Suitable for Vegetarians NOT Suitable for Vegans, Lactose Intolerants	Product is Handmade ~ Allow For Variance NOT Suitable for Vegetarians, Vegans NOT Suitable for Lactose Intolerants

